
Valsts prezidents pateicas par Slovēnijas ieguldījumu Latvijas drošības stiprināšanā

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 06.09.2023.

6. septembrī Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs tikās ar Slovēnijas prezidenti Natašu Pircu Musaru (Nataša Pirc Musar), lai

pārrunātu abu valstu divpusējās attiecības, sadarbību aizsardzībā un ekonomikā, atbalstu Ukrainai, kā arī situāciju Rietumbalkānos.

Tikšanās notika Trīs jūru samita Bukarestē, Rumānijā, ietvaros.

Valsts prezidents E. Rinkēvičs pauda gandarījumu par teicamajām Latvijas un Slovēnijas divpusējām attiecībām un Slovēnijas

ieguldījumu Latvijas drošības stiprināšanā. “Esmu gandarīts par Latvijas un Slovēnijas aktīvo politisko dialogu un ciešo sadarbību

divpusēji un starptautiskajās organizācijās. Pateicos par Slovēnijas dalību NATO paplašinātās klātbūtnes kaujas grupā Latvijā, kas ir

būtiska Latvijas un reģiona drošības stiprināšanai,” norādīja E. Rinkēvičs.

Valsts prezidents uzsvēra nepieciešamību turpināt atbalstu Ukrainai, sniedzot tai visu nepieciešamo militāro atbalstu, kā arī

sekmējot reformu īstenošanu un eirointegrāciju. Vienlaikus E. Rinkēvičs pauda pārliecību, ka jāturpina aktīvi strādāt, lai

nodrošinātu visaptverošu Krievijas un tās pārstāvju atbildību par agresijas un kara noziegumiem.

Pārrunājot situāciju Rietumbalkānos, Valsts prezidents uzsvēra eirointegrācijas nozīmi. “Pašreizējā ģeopolitiskajā kontekstā ir

būtiski nodrošināt mērķtiecīgu Rietumbalkānu valstu eirointegrāciju. Rietumbalkānu valstis saskaras ar dažādiem izaicinājumiem,

kuri mums kopīgi jāpalīdz pārvarēt, tuvinot reģiona valstis ES vērtībām un vienotajai ārējai un drošības politikai,” pauda E.

Rinkēvičs.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Ārlietas  Edgars Rinkēvičs

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-pateicas-par-slovenijas-ieguldijumu-latvijas-drosibas-stiprinasana

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720311003592
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B314%255D=314
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2703%255D=2703

	Valsts prezidents pateicas par Slovēnijas ieguldījumu Latvijas drošības stiprināšanā
	Saistītas tēmas

